
smv

MUCEPO k AROMA
rpaAPr;AD6- me6,

9c4j1s3 94,53

álhaveladadeilaswidfregálk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 09 de marzo de 2011

EXP-EXA N° 8.642/2010.-
RESD-EXA: 050/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA: 782/2010, mediante la cual se designó al Ing. Carlos Eduardo Díaz
como Docente Asesor Virtual, con retribución equivalente a Profesor Adjunto con Dedicación
Simple, destinado al Curso de Apoyo para Ingresantes Universitarios 2011 (CIU) de esta
Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de tres (3)
meses; y

CONSIDERANDO:

Que fue necesario que el Ing. Carlos Eduardo Díaz comenzara a desempeñarse en el
mes de enero para trabajar en forma conjunta con el Coordinador de Matemática, con el fin de
elaborar el material didáctico y diseñar las demás actividades para el Curso de Apoyo para
Ingresantes Universitarios 2011 (CIU).

Que mediante RESCD-EXA N° 612/2010 fue designado el E.U. Maiver Villena como
Coordinador de Matemática, a partir del 03/01/11.

Que el Ing. Carlos Eduardo Díaz comunica, en el día de la fecha, que ya cumplimentó
con los requisitos establecidos para el ingreso como personal docente de esta Universidad.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Disponer que la efectiva toma de posesión de funciones por parte del
Ing. Carlos Eduardo Díaz para desempeñarse como Docente Asesor Virtual, con retribución
equivalente a Profesor Adjunto con Dedicación Simple, destinado al Curso de Apoyo para
Ingresantes Universitarios 2011 (CIU) de esta Facultad sea a partir del 03/01/11.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Ing. Carlos Eduardo Díaz, Departamento Personal de la
Facultad, Rectorado, Secretaría Académica de la Universidad y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.-

CN


	Page 1

